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nasiona Fiołek Angel Tiger Eye
swikx178
Cena 6,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx178

Kolor żółty

Opis produktu
nasiona Fiołek Angel Tiger Eye

Viola

Fiołek Angel Tiger Eye Viola to silnie krzewiąca się i obficie kwitnąca przez całe lato roślina uprawiana jako jednoroczna lub dwuletnia, która osiąga wysokość ok. 15 – 20 cm. Jej kwiaty o średnicy 3 – 5 cm mają niespotkaną barwę żółtą z wyraźnymi czarnymi żyłkami i czarnym oczkiem. Atrakcyjna roślina do uprawy w pojemnikach
i na rabatach. Najbardziej odpowiednim stanowiskiem będzie słoneczne lub delikatnie zacienione miejsce o żyznym i przewiewnym podłożu. Fiołek Angel Tiger Eye jest odporny na ujemne temperatury występujące w naszym klimacie – jedynie w przypadku wyjątkowo mroźnych zim i braku śniegu warto zastosować dodatkowe
zabezpieczenie, tak aby roślina nie wymarzła. Jej zastosowanie jest dosyć szerokie.

Opakowanie zawiera 0,02g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Najlepsze warunki dla fiołka zwisającego to żyzna i przepuszczalna gleba o dość wilgotnym podłożu. Pomocne okazuje się stosowanie dodatkowego nawozu o dłuższym okresie działania, co umożliwia dostarczanie roślinie cennych składników pokarmowych na długi czas.

Uprawa fiołka Angel Tiger Eye z pewnością pozwoli zapomnieć o nudzie i sprawi, że będziemy mogli pochwalić się pięknym, nietypowym okazem. Opakowanie zawiera 0, 02 grama nasion. Każde opakowanie zawiera informację o zasadach uprawy o raz o terminie przydatności do siewu.

Jako jeden z pierwszych w europejskich monasterskich ogrodach został wyhodowany fiolek alpejski, a następnie górski. Pierwsza informacja o fiołkach z ogrodu botanicznego w Edynburgu datuje sie na 1683 rok.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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